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Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Znj. Manjola KAMOLLI KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar znj. Kryetare,
Bashké ngjitur po ju dérgojmé projekt-vendimin, dhe relacionin shogérues, pér:

“PitR MIRATIMIN E BONUSIT Tk QERASE PER 7. SHKELQIM ZYKO NIii
BASHKINE POGRADEC”

Me respekt,

KRYETARI

. DT ET
ok S O\

Nr. i fageve A4 t€ projekt-vendimit: _1_ :
Nr.i fageve A4 té relacioni shogérues: 1

Nr. i fletéve té dokumenteve qé shogérojné projekt-vendimin:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

Nr. Prot.

“«PiiR MIRATIMIN E BONUSIT Tk OERASE PER 7. SHKELQIM ZYKO NE

Pogradec, mé& o 2025

PROJEKT-VENDIM

NR. , DATE, ) 2025

BASHKINI POGRADEC”

N& mbéshtetje t& nenit 113, pika 2, t&¢ Kushtetutés, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja
“b”, nenit 24 pika 1, nenit 29, pika 1, nenit 54 dhe nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar, nenit 3, pika 3, nenit 15, pika 5, nenit 33, pika 1, neni 34 pika 3
germa “¢”,té Ligjit nr. 22/2018, “Pér strehimin social”, & ndyshuar, Vendimit nr. 301, daté 15.04.2020,
t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér normat e strehimit, si dhe kushtet e standardet pér banesat sociale me qira
qé blihen né treg dhe banesat me kosto t& ulét”, Vendimit nr. 384, daté 12.6.2019, t& Késhillit t&
Ministrave “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas ¢do programi social t&
strehimit dhe t& afateve e t& procedurave t€ miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore”, si dhe
bazuar né procesverbalin e komisionit t& strehimit, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI :
1. T’i japé Z.Shkélqim Zyko Bonus Qeraje sipas programit t& Strehimit Social.
s g o ; Njésia Vlera e Kontratés Afatii :
Emér My Glendja Sogle Administrative s€ Qerasé Kontratés g
Shkélgim | Zyko Ndihme ekonomike Pogradec 10.000 Leké 12 Muaj | 120,000 Leké

2. Efektet financiare t& pikésl,té kétij vendimi né shumén 120.000 (Njéqind e njézet mij€)
leké, do t& pérballohet nga Fondi Rezervé, té parashikuar né buxhetin e vitit 2025, t€ Bashkisé Pogradec.
3.Pagesa e qgirasé do t& kryhet né baze té paraqitjes s¢ kontratave t& qirasé dhe kushteve t& strehimit qé
parashikohen né ligjin nr. 22/2018 “Pér strehimin social”, t& ndryshuar, prané Drejtoris€ s¢ Ekonomis¢
dhe Menaxhimit Financiar, BashkiaPogradec.

4. Ngarkohen Drejtoria e Emergjencave, Strehimit dhe Administrimit t& Tokés Bujqésore né Njésite

Administrative dhe Shérbimeve si dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Menaxhimit Financiar, prané Bashkisé
Pogradec,pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fugqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr.139/2015,”Pér vetéqeverisjen
vendore” t& ndryshuar.

KRYETARE
Manjola KAMOLLI

Bulevardi "Rreshit Collaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradeci@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC

DREJTORIA E EMERGJENCAVE, STREHIMIT DHE ADMINISTRIMIT TE&
TOKIEES BUIQESORE NI NJ.A., SHERBIMEVE DHE TITUJVE TE PRONJESISE

Nr.gl{&ff Prot.

2 RELACION

Pogradec, mé /8 . 092025

«pJiR MIRATIMIN E BONUSIT TE QERASIE PEER 7. SHKELQIM ZYKO NE

BASHKINIE POGRADEC”

Né vijim t& Aplikimit né shérbimin elektronik e-albania konkretisht rubrika “Kérkesé pér té
Pérfituar nga Programet e Strehimit Social”sé Z.Shkélqim Zyko né daté 22.01.2025, u pér gatit
dokumentacioni 1 duhur pér t& pérfituar “Subvencionimi Qerasé” pasi u evidentua g]endja g

banimit, gjendja sociale dhe ekonomike.

Aplikuesi trajtohet me ndihme ekonomike dhe jetojne ne banese me gera.
N& bazé t& kushteve t& véshtira ekonomike ,sociale dhe jetesés, zyra e strehimit kérkon miratimin
e t& bonusit t& qerasé pér 12 muaj, pasi qytetarit né fjalé akoma nuk i &shté gjetur njé strehim

pérfundimtar, Bashkangjitur relacionit lista me dokumentat.

Dokumentacioni i paraqitur nga kérkuesi:

1. Kérkesé e aplikimit elektronik Z.Shkélgim Zyko drejtuar Bashkisé Pogradec.

2.Deklaraté personale e aplikuesit
3.Certifikaté familjare.

4.Certifikaté personale.

5. Vértetim ndihme ekonomike.

6. Vértetim qé nuk zotéron pasuri t& paluajtshme.
7. Vértetim qé nuk ushtron aktivitet.

8. Kontraté Qeraje.

9.Fotokopje ¢ Kartés s¢ Identitetit

Konceptoi : U.Simaku

M.Isallari
Pranoi; M.Ziko
Miratoi ; B.Niko

Bulevardi "Rreshit Collakw"l 1.3
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REPUBLIKA E SHQIPERISHE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E CESHTJEVE JURIDIKE DHE PROKURIMEVE PUBLIKE

m-,%ﬁ%Prm Pogradec, mé /& R 2025
RELACION

MBI PROJEKT-VENDIMIN ) )
PER MIRATIMIN E BONUSIT TE QERASE PER 7. SHKELQIM ZYKO NE
BASHKINE POGRADEC”

I nderuar Kryetare e Késhillit!
Té nderuar Késhilltarg !
Argupientimi ligior mbi natyrén e aktit administrativ:

Aktet administraiive sipas natyrés sé aktit ndahen né:

1) Akte administrative me karakter normativ

2) Akte administrative me karakter individual

3) Akte administrative me karakter kolektiv

Sipas pércaktimit (& nenit 13 pika 2 t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar,
“Vendimet, urdhrat dhe urdhéresat me karakter normativ t€ organeve t& vetégeverisjes vendore i
nitnshtrohen verifikimit t8 ligjshmérisé nga autoriteti i pércaktuar me ligj.”

Po késhtu, né ligjiin 107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i ndryshuar, neni 4, pika 1, pércakton:
i hte me karakier normativ'' jané vendimet, urdhrat dhe urdhéresat e organeve (€ vetéqeverisjes
vendore, pérmes sé cilés shprehet vullneli i kétyre organeve, né ushirimin e funksionit té_tyre
publik,_qé i drejiohen subjekleve té papércaktuara té sé drejtés me géllim pércaktimin e normave
(¢ pérgjithshme 1é sjelljes dhe gé i shirijné efektet né ményré té vazhdueshme dhe jo té njéhershme,
brenda territorit 1é juridiksionil (& organit 1€ vetégeverisjes vendore”.

Mé tej. ky ligj né nenin 8 shkronja “a” pércakton se &sht€ pérgjegjési e Prefektit, verifikimi i
ligjshmérisé sé akieve me karakter normativ t& organeve té vetégeverisjes vendore.
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Nga sa mé sipér organet pérgjegjése pran€ bashkisé kané detyrimin e interpretimit té natyrés
normative & akiit administrativ, proceduré e cila pércakton nése akti administrativ qé do (&
miratohet né Késhillin Bashkiak do té verifikohet ose jo nga Prefekti i Qarkut Korgeé per

pérputhsméri ligjore.

Akti nénligjor normativ éshté njé nga ményrat se si autoritetet e pushtetit shtetéror, t& ndryshme
nga Kuvendi. rregullojné me norma me karakter té pérgjithshém ¢éshtje & cilat ligji ua ka njohur
atyre ushtrimin e pushtetit.

Bazuar né Ligjin 44/2015 “Kodi i Progedurés Administrative”, neni 3, pika 2 pércakton si vijon:
“Akt normativ nénligjor” géshté ¢do shprehje e vullnetit nga njé organ publik, né ushtrimin e
funksionit té tij publik, q& rregullon njé apo disa marrédhénie juridike, duke vendosur rregulla t&
pérgjithshme (& sjelljes dhe nuk &shté i shteruar né zbatimin e tij.

Neni 3 pika 1 shkronja “a” e Kodit € Procedures Administrative jep kete perkufizim pér 1. “Akti
administrativ’™:

a) “Akti adminisirativ individual” éshté ¢do shprehje e vullnetit nga organi publik, né ushtrimin ¢
funksionit té tij publik, kundrejt njé apo mé shumé subjektesh té pércaktuara individualisht t& s€ drejtés,
i cili keijon, ndryshon ose shuan njé marrédhénie juridike konkrete;

by “Akii administrativ kolektiv® Eshté njé shprehje e vullnetit nga organi publik, né ushtrimin e
funksionit t& tij publik, qé i drejtohet njé grupi subjektesh, anétarét e (€ cilit jané t& pércaktuar
individualisht ose mund té pércaktohen individualisht mbi bazén e karakteristikave t& pérgjithshme, i
cili krijon, ndryshon ose shuan njé marrédhénie juridike konkrete;

Akti normativ pércakton rregulla pér njé situate abstrakte dhe g€ ju drejtohet njé numri t& pacaktuar
subjektesh.

N rastin e kétij projekt vendimi, gjykojmé se ai éshté njé projekt-vendim i cili plotéson elementet
¢ pércaktuar né nenin 3, pika 1 “a”, & Ligjit 44/2015 “Kodi i Procedurés Administrative”, pasi
gshte njé akt i nxjerré nga njé organ publik pér interes t& njé subjekti t& s& drejtés t& percaktuar
individualisht, i cili shuan nje marrédhénie juridike konkrete.

Giaté zbatimit € tij, ky projekt-vendim shtrin efektet pér nje subjekt te caktuar pér miratimin e
honusit & girasé.. ndaj shtetasit Shkélqim Zyko, i cili &shté, né kushte t& véshtira sociale dhe
ckonomike dhe jetike pasi jeton me qgera, e trajtohet me ndihmé ekonomike.

Perfundimisht konkludojmé se: Akt administrativ &shté i natyrés administrative individuale dhe
oi i tille nuk kérkon verifikimin e pérputhshmérisé ligjore nga Prefekti i Qarkut Korc€, sipas ligjit.

Propozoi dhe interpretoi karakterin e aktit juridik: K.TANE

KRYETAR
Ilir XHAKOLLI

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradecgmail.com




SISTEMI I PIKEZIMIT PER .'_I‘RAJTIMI_N SIPAS PROGRAMIT “SUBVENCIONI I QERASE”
KRITERET E PIKEZIMIT PER Z. SHKELQIM ZYKO

KRITERET E PIKEZIMIT PIKET
A. KUSHTET E STREHIMIT
i Nuk diponon banese ne pronesi 6
iv. Banon ne banese te mbipopulluar 4
B. KUSHTET FAMILJARE
ii. Asnje nga kushtet 0
C. KUSHTET SOCIALE

L. Person me aftesi te kufizuara ne perputhje me percaktimet e| 4
bera me vendim te KM per keto kategori dhe me shebime

kujdestarie
D KUSHTET EKONOMIKE
1. t¢ ardhura nén 70% té té¢ ardhurave mesatare t& njésisé t&| 15

vetqeverisjes vendore,

TOTALI PIKE 29

N~
Ivana Llakmani
Dritan Balliu

Shpétim Dute

Arbér Male L_-M
Vjollca Pllaha %



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
BASHKIA POGRADEC

KERKESA PER TE PERFITUAR NGA PROGRAMET E STREHIMIT SOCIAL

PER T'U TRAJ‘TUAR ME STREHIM, BAZUA@E[ESEISG%IN NR.22/201 8, "PER STREHIMIN SOCIAL"
FAZA E PARE E APLIGMIT
Daté aplikimi: 22[01/2025 Celular: 0683809108
Nurori aplikimit: BS220120250008 Email: shkelgimzyko@gmail.com
NID: G70320075E Giinia: M
Emar: Shkelgim Giendje civile: Martuar
Atési: Vait Punésim: | pérfshiré né programin e ndibmés
ekanomike
Mbiemér; Zyko Té ardhura mujore: 14000
Datélindja: 20/03/1967 Prefelturé: POGRADEC
Qarku: KORCE Nj, administrative:  POGRADEC
Rruga: TATOLLARI 02690056; Nd. 14, H.1; NEiértesa: ¢
: TREBINJE; SELCE E SIPERME;
7307; POGRADEC
Bashkia: POGRADEC Apartament: o
Shkalla: 0 Adresa: 1

Aplikanti Eshié i regjistruar né gjendjen civile

| TE DHENAT E PERFAQESUESIT

1. Pérfagésuesi éshié i njéjté me aplikantin

NID: G70320075E

Emér: Shkelqim

Atési: | Vait

IMbiemér: Zyko

Datélindja: 20/03/1967

Celular: 0683808108

Email: shkeigimzyke@gmail.com

Giinia: M




I GJENDJA FAMILJARE

MRIEMER

EMER

DATELINDJA
Dita/Muaj/Viti
40/00/0000

SEKSI

GJIENDJA
CIVILE

NR. DORKUMENT

IDENTIFIKII

EAMILJARET

PUNESIMI

Zyko

Shkelqim

20/03/M1867

I martuar

G70320075E

Kryefamiljari

| pérfshiré n&
programin e
ndihmés
ekonomike

Zyka

Faimire

26/03/1872

E martuar

H25326034E

Bashké&shorija

| pérfshirg né
programin &
ndihmés
ekonomike

Zyko

Ardit

26/01/2601

Begar

K10126022N

f biri

[ pérfshirgé né
programin e
ndihmés
akonomike

MEUSHTET E STREHIMIT

(*maksimalisht 25 piké)

3. Disponan banesé né prondsi:

3.1 Nésa PO, jep informacionin e sakté mbi;

- Prona &shié e regjistruar né emar 1é:

- Prona ka njé strukturé:

Garsoniere

Struktura e apartamentit 1+1

Struktura e apartamentit 2+1

Struktura e apartamentit 3+1

- Sipérfagja totale e banesés: m2

- Sipérfaqja totale e banimit sipas dokumentit t& pronésisé; m2

Po Jo

N

OO0

Né sip&rfaqen lolale & banimit pérfshihen sipérfagja e dhomave & gjumit plus sipérfagen e dhomés sé& dités, té
malura brenda mureve ndarése,

3.2 Banoj né banesé rrezik shembjeje

3.3 Banoj né banesé t& mhipopulluar

Banesé e mbipopulluar konsiderohet atéheré kur né njé banesé banojné mé shumé se 1,25 persona pér dhomé,
Né dhomé pérfshihen dhomat e gjumit dhe e ndenjes.

3.4 Nése jeni pérgjigjur negativisht n& pikén 2, vazhdoni me plotésimin e informacionit, si mé poshté vijon:

- Banoj ma qera

- Banoj me prindérit

- Banoj n& banasé informale




- Banoj né miedise g& nuk plotésojne kushiet e strahimit
- Opsion tjet8r banimi: : I__J
- Kam mbetur i pastreh@ si rezultat | fatkeqésive naiyrore [ |
- Kam mbetur i pastrehé nga progese giyqésore D
- Banoj né banesé gé prishet/pérjashtonet nga legalizimi D

I+

- Arsye tjetér pse kam mbefur i pastrehé: Kam mbetur i pastrehe per pamundesi blerje banese pas
ndarjes nga trungu familiar dhe vuaj nga semundje bashkeshogeruese.

- Detfaje té arsyes:

. KUSHTET FAMILJARE

{*maksimalisht 25 piké)

4.4 HE moshuar qé kam mbushur moshén & pensionit dhe nuk jam pérzgjedhur pér t'u strehuar né njé
institucion publik t& pérkujdesjes shogérore

4.2 Familie me mé shumé se 4 fémijé
4.3 Familje njgprindérare qé ka né ngarkim f&mijé, ku pérfshihen edhe vajeat néna

4.4 Asnje nga kushiet

4.5 Familje & re ku mosha e anétarit mé t& madh té t8 ciids né momentin e paraqifjes sé kérkesés
&shtd mé e vogél ose baras me 40 vieg

O OO O

4.6 1é rinj gé né momentin e paragitjes sé kérkesés kané njé moshé jo m2 té madhe se 40 vjeg.

V. KUSHTET SOCIALE,

(*maksimalisht 25 piks)

5.1 Punonjés | RENEA-s

-

K

5.2 Anétar i familjes @ trajtohet me ndihmé ekonomike »

5.3 Emigrant i rikthyer / punétor migrant dhe refugjatét apo persanat me mbrojtje plotésuese
5.4 \ajza-né&na

5.5 Komuniteti LGBTI

5.6 Anétar i minoritetit rom

5.7 Punonjés | Repartit t& Ndérhyries s& Shpeijté {FNSH)

OO L

i

5.8 Punonjés i shpétimit dhe | mbrojties nga zjarr
5.9 Viktimé e dhunés né familie B
5.10 Familie @ punonjésit t& Policisé s& Shtelit té& réné né detyré
5,11 AZikérkues

5.12 Ka né pérbérje familiare njé individ me aftési té kufizuara

.13 Ka statusin e jetimit dhe moshé deri né 30 vjeg

5.14 Ka mbetur i pastrehé p&r shkak & lirimit t& banesés ish-pronaréve




Vil EORMA E TRASTIIT SIPAS NJERIT PREJ PROGRAMEVE SOCIALE TE STREHIMIT

- Nigsia vendore: Bashkia Pogradec

Uné dhe familja ime kérkojmé & trajiohemi me strehim népérmiet programit t&:

=

- Banesé sociale me qira

]

- Toké e pajisur me infrastrukiurg pér & ndértuar veté banesé

- Banesé me kosto t& ulét

=

- Pérmirésini i banesés
Forma e pérfitimit mund & ndryshojé nga ajo qé ju keni cilésuar si mé 16 preferuarén, né vardsi & mundésive 1&
zgjidhjes dhe aftésisé financiare 6 familjes suaf pérté pdrhalluar kostot.

ve me kosto 8 ulét, njésia e

N& mungesé t& banesave sociale me gira dhe né mungesé {8 banesa
nciare. Nése ju pranoni, duhet t&

vetégeverisjes vendore ofron njé nga instrumentet e méposhime fina
shénoni {(shénoni 1 dhe 2 sipas preferencés):

o Nuk
Pranaj prancj

- N& mungesé & banesave sociale, ofrohet subvencionimi i gerasé né tregun e liré HZE]] D’
- N& mungesé t& banesave me kosto (& ulét, ofrohet, sipas mundésive buxhetore, @

subvencionimi | interesave t& kredive

Vil DOKUMENTAT E APLIKIMIT

1. Dokumente ie tjera

- DOK pdf
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PURLTKA B SRQIPERISE

g

ilia Pogradec

Bas

Nifsia adninistralive Trebinié

7yra ¢ Giendjes Civile 269
Daté: 18.09.2025

r

CERTIFIKATE PERSONALL

I

N bazi té Regjistrit K ombétar t8 Gjendjes Civile (8 vitit 2010, vértetohen 18 dhénat ¢ miposhime!

H

Pévbérgs 18 Gjeﬁ.ﬂz‘jes Civile
' Fatmire

Emri

Mbicmri ZYKO
Numri Personal 11253260348
FEmri | Babait Dilaver
Fmrt 1 Nénés Sanie

26.-03-1072 (shtatedhjeté e dy)

Datélindja

Vendlindja Gunr, Librazhd

Vendbanimi ) TATQLLARI_; Nd. 14; H. 1
TREBINIE; SELCE B SIPERME; 7307, POGRADEC

Gjinia Femer

"T/e martuar

Giendja Civile

Shietésia Shyiptare

~

IKjo certifikaté lEshohet pé.

Vulosur glektroniisht nga Drejforia &
Pérgilhshme € Gjendles Civite
Date-2026/09/18 10:31:29 +02°00°
1b445730188248fdb2b4b353bc553393

13 Ky dokument ashté gjeneruar dhe vulosur me ané

procedure automatike rga njé sistem elektronfk (Drejtoria e i
stiahenn A fioedioc Civile) Lo




REPUBLIKA E SHQIPERISH
Bashkia Pogradec }
Njdsia administrative T1;ébinjé

Zyra ¢ Giendjes Clvile 269

i
{

Baté: 12.09.2025

Y
r
i
t

D

CERTIFIKATE PERSONALE

'

NEg bazg t& Regjistzit Kombétai: t8 Gjendjes Civile & vitit 2010, Vértetéhen t& dhénat ¢ méposhtme:
; i

Pérbérds t8 Gjendjes Civile

" Ardit

Emri ,

Mbiemsi J "ZYKO

Numri Personal ;‘j K10 ’1.'260221\1

Emri i Babait 3 Slﬂéélqim

Emri 1 Nénés ! F atrhire

Datélindja 26-01-2001 (zero ii8)

Vendlindja Selcé e Sipérnie, Pogradec

Vendbanimi . TATOLLARI; Nd. 14; H. 1;-.
TREBINJE; SELCE E SIPERME; 7307; POGRADEC

Gjinia Mashkull '

Gjendja Civile | Beqar/e

Shtetésia ) Shqiptare

Tooa

Kjo certifikaté {&shohet pe1

Vulosur elektronikisht nga Drefloria e
Pérgjithshme e Glendjes Civile

Date:2025/09/12 10:08:26 +02'00" 1
be326a473ci8413198edecicd3cb8404

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e
Férafithshme e Giendies Civile)



RIPUBLIKA B SHQIPERISE '
Rashlda Pogradec
Njdsia adminfstrative leerbinjé
Zyra e Gjendjes Civile 269
i
!

'
H

i

Pats: 12.09.2025

=I
1
'
i

CERTIFIKATE PERSONALE

Ni bazé t& Regjistrit Kombétar & Gijendjes Civile t& vitit 2010, virteiohen {8 ¢hénat e méposhime:

Pirbérds t8 Gjendjes Civile

¢

Fmi Shkelqim
Mbiemri ZYKO
| : Numri Personal G"?O»-?:_ZOO’?SE
Fanri 1 Babait ] Vai’m
Emri i Nénés ’ Pranvera

Datélindja 20-03-1967 (g}'ashfi:‘édhjeté ¢ shtaig)
Vendlindja Selcé e Sipérme, Pogradec -
Vendbanimi | " TATOLLARE Nd. 14; . 1+

' TREBINJE: SELCE E SIPERME, 7307, POGRADEC
Gjinia Mashkull |

T/e martuar

Gjendja Civile

Shtetésia Ty

Shqgiptare

Kjo certifikaté 1éshohet pér, |

S

Shénim

':*-
Ky

pseaiithchme p Giendies Civilel

Vulosur elekironiiisht nga Drejtaria e
Pérgiithshme e Glendjes Clyile
Date:2025/09/12 09:32:48 +02'00"
e159155E979544b7ab05d72eace06535

3 ¢
dokument 8shté gfeneriar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e




Nga verifikimi i kryer né regjistrin elekironik i pasurive {6
emér t& shtetasit:

REPUBLIA It SHQIPERISE

AGIENCIA SHTETERORIE KADASTRES

7R A VENDORE POGRADEC
VERTH 1M

wpiR LRSHIM VERTETIMESH (NEGATW/P@ZMW)”

7./7.0]. Ardit _Shkelg_im Zyko

7,71, Ardit Shikelg im Zyko

Nuk ka pasuri t€ regjistruara né regjistrin elektronil {€ pasur

I &shohet sipas kérkesés ar. 10 624, daté 12/09/2025.

OREJTORI -
Zhuijen Manellari

%%\ vulosur elekironikisht nga Drejloria

4 vendore Pogradec N
Date:2025/08{12 11:58:58 +02'00°
K1D126022N2025091211585021!6ND1

Shinim : Ky dokument aehi@ gienernar dhe ylosur me ané
18 njé procedure anfomatike nga Wi sisten clekironik {Agjencia Shictéroree Kadastris)

igjitale 1 pasurive & paluajtshsne 1

paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se neé

ive & paluajtshme.

ésistemin ALBSCAD.

Vo. Ky informacion shtd mard nga (& dhénat e kartelave d




REPUBLIKA & SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE ¥ KADASTRES

7Y RA VENDORE POGRADEC
VERTETIM

aphiR LRSHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)”

7,/7nj. Fatmire Dilaver Zyko

Nga verifikimi i kryer n€ regjisirin eleldronik té pasurive t& paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se né
emér té shtetasit:

Z/7nj. Fatmire Dilaver Zyko

Nuk ka pasuri t& regjistruara né regjisirin elektronik t& pasurive t& paluajishme.

Léshohet sipas kérkesés nr. 10842, datd 18/09/2025.

PREJTORI
Zhuljen Manellari

y  Vulosur elekironikishil nga Drejtoria
Vandore Pogrades

Date:2025/03/18 09:29:18 +02'00°

125326034 E202509180929115416N01

Shinin ; Ky dokument ashté gieneriar ihe wdosur me ané
1 ujéé procedure awtomatike nga ujié sistent elektrantk (Agfencia Shtetérore ¢ Kadastrés)

18 maré nga 18 dhiénat e kartelave digjitale té pasurive 1€ palnajishme né sistemin ALBSCAD.




MIMISTRIA E SHEN DETESISE DHE MBROJTI =S SOCIALE
SHERBIM! SOCIAL SHTETEROR

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EKONOMIKE

Bazuar né VEM nr. 597, daté 4.00.2019 “Pér pércakiimin e procedurave, & dokumentacionit dhe t€ masts
58 pérfitimit t& ndihmés ekonomile dhe pérdorimit t¢ fondit shiesé mbi fondin ¢ kushtézoar pér ndihmén -
elonomike”, Z/7nj. Shikelgim Zylko me N1D: (703200758 jeni pérfitues i ndihmes ckonomike si anétari_

families/individ né nevojs né muajin gusht.

Vulosur elektronliisht nga Shérbiml
% el ! o) Social Shietéror
5‘4 ST Dale:2025/09/12 09:34:57 +02'00"
i St G70320075E2025091209344542001016

shiénim : My dokument ¢shté ajeneniiar dhe vulosur me ané
14 jé provedure automatike nge njé sistem elektranik {Shirhimi Social Shtetérar) o

Bulevardi “Re.Purrdsit,nr. 33, Tirang” htia:ff www.sherbimisocial.gov.al




REPUBLIKAE SHQIPERISE

MINISTRIAE SHNDETESHSE DHE NﬂBR@JTJES SOCIALE
SHERBIVI SOCIAL SHTETEROR

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EKONOMIKE

dokumentacionit dhe 8 masés
0 ¢ kushigzuar pér ndihmén
més ekonomile si anétar't

4.09.2019 “Pér pércaldimin e pro cedurave, t€
oriimit 1§ fondit shtess mbi fondi
0126022N jeni pérfitues 1 ndih

. Bazuarné VEMnr. 597, daté
¢ 18 ndihmés ekonomike dhe pérd

g pérfitimi
elconomike”, Z/Znj. Ardit Zyko me NID: K1

families/individ n€ nevo i8 né muajin gusht.

Vulosur eleklronikishi nga Shigrbim!
Social Shtetéror

Date:2026/001 2 10:14:03 +02'00"
K10126022N202509121013541800101 6
ulosur me ané

Jektronik (Sherbimi Social Shtetéror)

nent Eshté gleneryar che v
ga njé sistem e

Shéndm 1 Ky dokur
" 18 njé pregedure automatike n

Prlevardi “Rr.Dureésit,nr B3, Tirand” hitp:// S sherbimisogial gov.al




Ardl‘f

éhqxptare/:t\i!;anian

39-06-1027

Ki0126022N '




Zylco i

Fatmire ) -
035315607

feafE B A

13-12-2029

[FERE]

F

H25326034E -
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Shdiptal'e[.{\l.banian 035315732

~ Selcé e Sipérme, ALB _
20031967 M

34-122019 | 23-12-2020 ‘.
. wmeB 6703200758 . |




